



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 28.08.2014 r.

Szp/FZ- 50/490 /2014

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę aparatury i urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”

Pytanie Nr 1 - dotyczy Zadania nr 7 - Materac przeciwoleżynowy do leczenia i profilaktyki odleżyn – 2 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby materac przeciwoleżynowy zapewniał szybki dostęp do zaworów odcinających pracę indywidualnych komór bez konieczności każdorazowego odpinania pokrowca materaca i bez konieczności rozłączania przewodów powietrznych układu pneumatycznego materaca?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający, jak w SIWZ do Zadania nr 7 pkt. 7 wymaga „łatwej możliwości indywidualnego wyłączenia z pracy komór materaca bez ich wypinania, zawory odcinające umieszczone na bocznej powierzchni materaca”, - łatwa możliwość oznacza bezpośredni dostęp do poszczególnych zaworów bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności typu rozłączanie przewodów czy zdejmowanie / rozpinanie pokrowca.

Pytanie Nr 2 - dotyczy Zadania nr 7 - Materac przeciwoleżynowy do leczenia i profilaktyki odleżyn – 2 szt.

Czy celem uniknięcia przypadkowego zapętlenia przewodu elektrycznego lub jego uszkodzenia Zamawiający wymaga aby był on schowany w odpinanym tunelu ochronnym umiejscowionym wzdłuż materaca?

Odpowiedź Nr 2

Mając na uwadze bezpieczeństwo i dobro pacjentów i personelu Zamawiający wymaga zaoferowania materaca przeciwoleżynowego z możliwością schowania / zabezpieczenia przewodu elektrycznego w rozpinanym tunelu / pokrowce ochronnym umiejscowionym wzdłuż materaca.

Pytanie Nr 3 - dotyczy Zadania nr 7 - Materac przeciwoleżynowy do leczenia i profilaktyki odleżyn – 2 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby każda komora materaca była połączona z kolejną za pomocą 3 rzędów pasów, co ustabilizuje ich pozycję w trakcie zmian pozycji leża łóżka?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający wymaga połączenia każdej komory materaca z kolejną, stabilizującego ich pozycję w trakcie zmiany pozycji leża łóżka, np. za pomocą minimum trzech rzędów pasów.

Pytanie Nr 4 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarze szafki: 600x500x1000 mm (długość x szerokość x wysokość od podłoża do blatu)?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści blat o wymiarach: 600x500 mm (długość x szerokość)?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści kosz na środki dezynfekcyjne umieszczony z boku wózka?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka zabiegowego z kołami o średnicy 125 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk